

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO**

CNPJ: 95.991.071/0001-00  
RUA JOSE OSELAME, 209  
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 1/2018 - PR**

Processo Administrativo: 2/2018  
Data do Processo Adm.: 26/01/2018  
Processo de Licitação: 2/2018  
Data do Processo: 30/01/2018

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1500,000	PC	MADEIRA 1'X8 X3m para frontal	8,7500	13.125,0000
2	650,000	PC	Madeira de 1'x8'x3 m para oitão	8,7500	5.687,5000
3	800,000	PC	Madeira 1'x 8' x3 m	8,7500	7.000,0000
4	700,000	M2	madeira para assoalho 1'x8'x3m	17,2500	12.075,0000
5	300,000	PC	Madeira para linhas e Barrotes 2'x4'x5m	15,5000	4.650,0000
6	200,000	PC	Madeira caibros 2'x4'4m	12,7500	2.550,0000
7	300,000	PC	Madeira para tesoura 2'x4'x4m	12,7500	3.825,0000
8	700,000	ML	Madeira para quadro 2'x4'	3,7500	2.625,0000
9	500,000	ML	madeira para vistas 1'x4	3,0500	1.525,0000
10	1000,000	ML	Madeira para cobertura 1'x3'	1,6500	1.650,0000
11	500,000	ML	Madeira parede 1,5 ' x 2'	1,6500	825,0000
12	800,000	M2	madeira de forro	11,5000	9.200,0000
13	500,000	ML	madeira pra igualamento 1'x2'	0,9500	475,0000
14	1400,000	ML	madeira rodapé e cimalha	8,1500	11.410,0000
15	16,000	PC	madeira de 16m com 0,60 no pé e 0,40 na ponta ( vigas)	455,0000	7.280,0000
16	40,000	PC	madeira de 20 cm x 30cm x 3m	93,0000	3.720,0000
17	10,000	PC	madeira de 30 cm x 30 cm x 3m	152,5000	1.525,0000
18	220,000	PC	Madeira de 3' x 4' x 3m	14,4500	3.179,0000
19	350,000	PC	madeira com 1' x8' 3m	9,4500	3.307,5000
20	300,000	PC	madeira 2'x12' por 4m	28,0000	8.400,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>				<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>104.034,0000</b>